ctive debebunlur, earum solulione, prout

a nobis, ut praeferlur, slatutum est, con-

lentos esse debere;

§ 11. Praesenles quoque litteras, ex eo

quod partes ipsae praemissis non con-

senserint, aut alio quovis praetextu, de

subreptionis, vel obreptionis, aut nulli-

tatis vitio, seu intentionis noslrae, vel

alio quocumque defectu notari, inipu-

gnari, redarguì, aut infringi, su.spendi,

limitari, retraclari, revocari , aut in ius

vel conlroversiam vocari, seu ad termi-

nos iuris reduci, aut adversus illas quod-

cumq«e gratiae vel iuslitiae remedium

impetrari nullatenus posse, sed semper,

ac perpetuo validas et efficaces existere

ac fore, ac illis omnibus et singulis, quos

concernunt, pienissime suffragari, ac ab

illis respective observari debere : sicque,

et non aliter per quoscumque iudices or-

dinarios et delegatos , eliam causarum

Palatii Apostolici auditores, ac S. R. E.

cardinales, etiam de latere legatos, ac

Sedis Apostolicae nuncios (sublatà eis et

eorum cuilibel quavis aliter iudicandi et

inlerpretandi facuUale et auclorilate) iu-

dicari et definiri debere, ac irritum et

inane quidquid secus super bis a quo-

quam
,
quavis auctoritate, scienler vel

ignorantcr, conligerit attentari.

I 12. Quocirca venerabili IValri ar-

ISull. liom. — Voi. XI. 25

cbiepiscopo Tolelano , ac dileclis filiis

causarum curiae Camerae Apostolicae ge-

nerali auditori, ac nostro et Apostolicae

Sedis in regnis Ilispaniarum nuncio per

praescntes commitlimus et mandamus
quatenus ipsi, vel duo, aut unus eorum

per se, vel alium, seu alios, praesentes

litteras, et in eis contenta quaecumque,

ubi et quando opus fuerit, ac quoties

prò parte tam Societatis, quam capitu-

lorum et aliorum praedictorum, seu ali-

cuius eorum fuerint requisiti, solemniter

publicantes, illisque in praemissis cffi-

cacis defensionis praesidio assistentes
,

facianl auclorilate nostra illos et eorum

singulos eorumdem praemissorum effeclu

pacifice frui et gaudere, non permitten-

tes illos aut aliquos eorum desuper a

quoquam, quavis auctoritate, quomodo-

libct indebite molestar!: conlradictores

quoscumque ac praemissis non parentes,

eisque auxilium, consilium vel favorem,

publice vel occulte, dircele seu indircele

quomodolibet praestantes, per censuras,

et poenas ecclesiaslicas, aliaque oppor-

tuna iuris et facti remedia, appellalione

poslposilà, compescendo, invocato eliam

ad lioc, si opus fuerit, auxilio bracbii

saecularis.

I 13. Non obslanlibus pracdiclis Pauli,